[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 615-р

	18-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении  изменений в Положение о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в  собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 47-нд

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении  изменений в Положение о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 47-нд, внесенный комитетом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в  собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 47-нд.
 2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                      И.Ю. Данкулинец
	[image: image2.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2009 № 188-нд

О внесении изменений в Положение о порядке управления
многоквартирным домом, все помещения в котором находятся
в  собственности Петропавловск-Камчатского городского округа
от 31.10.2006 № 47-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от  28.10.2009 № 615-р)
1. В разделе 2:

1.1 в пункте 2.4 слово «Главы» заменить словом «администрации»,  слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края»;

1.2. пункт 2.7 исключить;

1.3 в пункте 2.8 слово «Главы» заменить словом «администрации»,  слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального       опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов